
Haltestellen Pendelverkehr Weihnachtsmarkt
Startzeitpunkt

Route 1
Samstag Sonntag

Kloster Schöntal
Berlichingen 14:00 9:00
Ortsmitte
Abzweigung Kilian-Nuss-Straße
Gewerbegebiet (oberhalb Firma LTI) Hauptstraße -  Ersatzhaltestelle
Neuhof
Neusaß 
Sindeldorf 14:15 9:15
Altdorf 14:17 9:17
Marlach 14:20 9:20
Ortsmitte - Feuerwehrmagazin
Turnhalle
Landesstraße
Winzenhofen 14:25 9:25
Westernhausen 14:30 9:30
Bahnhof
Brücke
Bieringen 14:35 9:35
Rauhhalde
Grundschule
Sonne (Erlenbachbrücke)
Jagsttalhalle 14:40 9:40
Max Eyth Schule - Ersatzhaltestelle an der L1025
Kloster Schöntal 14:45 9:45

Route 2
Samstag Sonntag

Berlichingen 14:15 9:15
Brücke
Rossach 14:20 9:20
Schloss
Mitte

Die Startzeiten des Pendelverkehrs ermöglichen es Ihnen, am Samstag um 15.00 h an der 
Eröffnung des Weihnachtsmarktes teilzunehmen sowie am Sonntag um 10.00 h den 
Gottesdienst pünktlich zu erreichen.  
Die letzte Fahrt ist am Samstag gegen 21.00 h ab Kloster Schöntal vorgesehen 
(bei beiden Routen). 
Sonntags findet die letzte Fahrt gegen 20.00 h statt (bei beiden Routen).



Oberkessach 14:25 9:25
Rathaus
Aschhausen 14:35 9:35
Alter Weg
Brücke
Bieringen 14:40 9:40
Ziegelhütte/Weberstraße
Erlenbachstraße / Abzweig Sonne - Ersatzhaltestelle
Jagsttalhalle 14:45 9:45
Max Eyth Schule - Ersatzhaltestelle an der L1025
Kloster Schöntal 14:50 9:50


